
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 

,університету імені В.Н. Каразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії наукового 

електронного видання «Ассепіз апсі Рагасіохез оГ Мосіегп РЬі1о1о§у»

від 17 грудня 2018 року, протокол №13

Заслухавши інформацію декана факультету іноземних мов Пасинок В.Г., Вчена 
рада Університету ухвалила:

Затвердити оновлений склад редакційної колегії наукового електронного 
видання «Ассепіз апсі Рагасіохез оГ Мойегп РЬі1о1о§у».

Редакційна колегія:
Головний редактор: Черкащина Т. Ю., доктор філологічних наук, Харківський
національний університет імені В. Н. Каразіна (Україна).
Заступник головного редактора: Чуб В. П., кандидат філологічних наук, Харківський 
національний університет імені В. Н. Каразіна (Україна).
Члени редакційної колегії:
Арбона Абаскал Г. - доктор філософії, Мадридський університет Комплутенсе 
(Іспанія);
Гайдук С. - доктор філософії, Природничо-гуманітарний університет Седльце 
(Польща);
Галич О. А. - доктор філологічних наук, Національний університет водного 
господарства та природокористування (Україна);
Де Флоріо Дж. - доктор філософії, Міланський державний університет (Італія);
Дель Гаудіо С. - доктор філософії, Київський університет імені Бориса Грінченка 
(Україна);
Домокос Дж. - доктор філософії, Католицький університет Петера Пазманя 
(Угорщина);
Калеро Дель Мар Е. - доктор філософії, Мексиканський інститут кінематографічних та 
гуманітарних досліджень (Мексика);
Ковпік С. І. - доктор філологічних наук, Криворізький державний педагогічний 
університет (Україна);
Латорре X. - доктор філософії, Мадридський університет Короля Хуана Карлоса 
(Іспанія);
Лібертіні Р. - доктор філософії, Католицький університет Ружомберока (Словаччина); 
Махачашвілі Р. К. - доктор філологічних наук, Київський університет імені Бориса 
Грінченка (Україна);



Меркантіні С. - доктор філософії, Харківський національний університет імені В. Н. 
Каразіна (Україна);
Оніщенко Н. А. - доктор філософії, Харківський національний університет імені В. Н. 
Каразіна (Україна);
Оржицький І. О. - доктор філологічних наук, Харківський національний університет 
імені В. Н. Каразіна (Україна);
Пасинок В. Г. - доктор педагогічних наук, Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна (Україна);
Пронкевич О. В. - доктор філологічних наук, Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили (Україна);
Румянцев О. - доктор філософії, Палермський державний університет (Італія); 
Тарасова О. А. - доктор філософії, Харківський національний університет імені В.Н. 
Каразіна.


